[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 21.06.2013                                                                                                                   № 34
Об установке знаков «Жилая зона»
и «Конец жилой зоны»
В связи с обращениями граждан на нарушения Правил дорожного движения, отсутствием знаков «Жилая зона» и «Конец Жилой зоны» в населенных пунктах муниципального образования Павловское сельское поселение, с целью устранения нарушения законодательства в силу статьи 45 Конституции Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона 131-ФЗ, пунктами 5.6.26. и 5.6.27. Правил дорожного движения, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение
р е ш и л:

1. Внести изменения в действующие проекты организации дорожного движения:

1.1. Установить дорожные знаки в населенных пунктах муниципального образования Павловское сельское поселение 5.6.26. «Жилая зона» и 5.6.27. «Конец жилой зоны».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                           И.К. Абубекиров